liJ M ü c TEBA İLGÜREL

ACEMİYYE
(~1)

(bk. ALJAMIA).

ACEMİYYE
( ~1)

_j

Yusuf b. Abdullah b. Ömer
ei-Acemi'ye (ö. 768 / 1366) nisbet edilen

bir tarikat

L (bk. TARİKAT). _j

1
ACEM-KÜRDİ

-,
Türk mO.sikisinde

L bir birleşik makam. _j

Terkip edeni bilinmeyen bu makamın
iki asırdan beri kullanıldığı tahmin edil
mektedir. Acem makamının icrası sı